Quóniam Dóminus in gene-
ratíone justa est, consílium íno-
pis confudístis: * quóniam Dó-
minus spes ejus est.

Quis dabit ex Sion salutáre
Israël? * cum avérterit Dóminus
captivitátem plebis suæ, exsultá-
bit Jacob, et lætábitur Israël.

Psalmus 14

DOMINE, quis habitábit in ta-
bernáculo tuo? * aut quis
requiéscet in monte sancto tuo?

Qui ingréditur sine mácula, *
et operáтур justitiam:

Qui lóquitur veritátem in cor-
de suo, * qui non egit dolum in
lingua sua:

Nec fecit próximo suo malum,
* et opprórium non accépit ad-
vérsum próximos suos.

Ad níhilum dedúctus est in
conspéctu ejus malígnus: * timén-
tes autem Dóminum gloríficat:

Qui jurat próximo suo, et non
décipit, * qui pecúniam suam
non dedit ad usúram, et múnera
super innocéntem non accépit.

Qui facit hæc, * non movébi-
tur in æténum.

In III Nocturno

Psalmus 15

CONSÉRVA me, Dómine, quó-
niā sperávi in te. * Di-
xi Dómino: Deus meus es tu,
quóniam bonórum méorum non
eges.

Sanctis, qui sunt in terra ejus, *
mirificávit omnes voluntátes me-
as in eis.

Multiplicátæ sunt infirmitátes
eórum: * póstea acceleravérunt.

Non congregábo conventícu-
la eórum de sanguínibus, * nec
memor ero nómínum eórum per
lábia mea.

Dóminus pars hereditátis
meæ, et cálicis mei: * tu es, qui re-
stítues hereditátem meam mihi.

Funes cecidérunt mihi in præ-
cláris: * étenim heréditas mea
præclára est mihi.

Benedíciam Dóminum, qui trí-

buit mihi intelléctum: * ínsuper
et usque ad noctem increpuérunt
me renes mei.

Providébam Dóminum in
conspéctu meo semper: * quó-
niā a dextris est mihi, ne com-
móvear.

Propter hoc lètátum est cor
meum, et exsultávit lingua mea:
* ínsuper et caro mea requiéscet
in spe.

Quóniam non derelínques
ánimam meam in inférno: * nec
dabis sanctum tuum vidére cor-
ruptiónem.

Notas mihi fecísti vias vitæ,
adimplébis me lètitia cum vultu
tuo: * delectatiónes in déxtera tua
usque in finem.

Psalmus 16

Exáudi, Dómine, justítiam
meam: * inténde depreca-
tióñem meam.

Auribus pérçipe oratióñem
meam, * non in lábiis dolósis.

De vultu tuo judíciū meum
pródeat: * óculi tui vídeant æqui-
tates.

Probásti cor meum, et visitásti
nocte: * igne me examinásti, et
non est invénta in me iniquitas.

Ut non loquátur os meum
ópera hóminum: * propter verba
labiòrum tuórum ego custodívi
vias duras.

Pérfice gressus meos in sémitis

tuis: * ut non moveántur vestigia mea.

Ego clamávi, quóniam exaudísti me, Deus: * inclína aurem tuam mihi, et exáudi verba mea.

Mirífica misericórdias tuas, * qui salvos facis sperántes in te.

A resisténtibus déxteræ tuæ custodi me, * ut pupíllam óculi.

Sub umbra alárum tuárum prótege me: * a fácie impiórum qui me affixérunt.

Inimíci mei ániam meam circumdedérunt, ádipem suum conclusérunt: * os eórum locútum est supérbiam.

Projiciéntes me nunc circumdedérunt me: * óculos suos státuerunt declináre in terram.

Suscepérunt me sicut leo paratus ad prædam: * et sicut cátulus leónis hábitans in ábditis.

Exsúrge, Dómine, præveni eum, et supplánta eum: * éripe ániam meam ab impio, frámeam tuam ab inimícis manus tuæ.

Dómine, a paucis de terra dívide eos in vita eórum: * de abscondítis tuis adimplétus est venter eórum.

Saturáti sunt fíliis: * et dimisérunt relíquias suas párvulis suis.

Ego autem in justitia apparébo conspéctui tuo: * satiábor cum apparúerit glória tua.

Psalmus 17

DILIGAM te, Dómine, fortitúdo mea: * Dóminus firmamentum meum, et refúgium meum, et liberátor meus.

Deus meus adjútor meus, * et sperábo in eum.

Protéctor meus, et cornu salutis meæ, * et suscéptor meus.

Laudans invocábo Dóminum: * et ab inimícis meis salvus ero.

Circumdedérunt me dolores mortis: * et torréntes iniquitatis conturbavérunt me.

Dolores inférfi circumdedérunt me: * præoccupavérunt me láquei mortis.

In tribulatióne mea invocávi Dóminum, * et ad Deum meum clamávi.

Et exaudívit de templo sancto suo vocem meam: * et clamor meus in conspéctu ejus, introívit in aures ejus.

Commóta est, et contrémuit terra: * fundaménta móntium conturbáta sunt, et commóta sunt, quóniam irátus est eis.

Ascéndit fumus in ira ejus: * et ignis a fácie ejus exársit: * carbónes succénsi sunt ab eo.

Inclinávit cælos, et descéndit: * et calígō sub pédibus ejus.

Et ascéndit super Chérubim, et volávit: * volávit super pennas ventórum.

Et pósuit ténebras latíbulum suum, in circúitu ejus tabernáculum ejus: * tenebrósa aqua in núbibus áeris.

Præ fulgóre in conspéctu ejus nubes transíerunt, * grando et carbónes ignis.

Et intónuit de cælo Dóminus, et Altíssimus dedit vocem suam: * grando et carbónes ignis.

Et misit sagíttas suas, et dissípavit eos: * fúlgura multiplicávit, et conturbávit eos.

Et apparuérunt fontes aquárum, * et reveláta sunt fundaménta orbis terrárum:

Ab increpatiōne tua, Dómine, * ab inspiratiōne spíritus iræ tuæ.

Misit de summo, et accépit me: * et assúmpsit me de aquis multis.

Erípuit me de inimícis meis fortíssimis, et ab his qui odérunt me: * quóniam confortáti sunt super me.

Prævenérunt me in die afflictiónis meæ: * et factus est Dóminus protéctor meus.

Et edáxit me in latitúdinem: * salvum me fecit, quóniam vóluit me.

Et retríbuet mihi Dóminus se-cúndum justitiā meam, * et secúndum puritátem mánuum meárum retríbuet mihi:

Quia custodívi vias Dómini, *

nec ímpie gessi a Deo meo.

Quóniam ómnia judícia ejus in conspéctu meo: * et justítias ejus non répuli a me.

Et ero immaculátus cum eo: * et observábo me ab iniquitatē mea.

Et retríbuet mihi Dóminus se-cúndum justitiā meam: * et secúndum puritátem mánuum meárum in conspéctu oculórum ejus.

Cum sancto sanctus eris, * et cum viro innocente ínnocens eris:

Et cum élécto éléctus eris: * et cum pérverso pervertéris.

Quóniam tu pópulum húmílem salvum fácies: * et óculos superbórum humiliábis.

Quóniam tu illúminas lucérnam meam, Dómine: * Deus meus, illúmina ténebras meas.

Quóniam in te eripiar a tentatiōne, * et in Deo meo transgrédiar murum.

Deus meus, impollúta via ejus: eloquia Dómini igne examináta: * protéctor est ómnium sperán-tium in se.

Quóniam quis Deus præter Dóminum? * aut quis Deus præter Deum nostrum?

Deus, qui præcínxit me virtúte: * et pósuit immaculátam viam meam.

Qui perfécit pedes meos tamquam cervórum, * et super excél-sa státuens me.

Qui docet manus meas ad pröelium: * et posuísti, ut arcum æreum, bráchia mea.

Et dedisti mihi proteciónem salútis tuæ: * et déxtera tua suscé-pit me:

Et disciplína tua corréxit me in finem: * et disciplína tua ipsa me docébit.

Dilatásti gressus meos subtus me: * et non sunt infirmáta vestí-gia mea:

Pérsequear inimícos meos, et comprehéndam illos: * et non convértar, donec defícant.

Confríngam illos, nec póte-runt stare: * cadent súbtus pedes meos.

Et præcinxísti me virtúte ad bellum: * et supplantásti insur-géntes in me subtus me.

Et inimícos meos dedísti mihi dorsum, * et odiéntes me disper-didísti.

Clamavérunt, nec erat qui sal-vos fáceret, ad Dóminum: * nec exaudivit eos.

Et commínuam eos, ut púlverem ante fáciem venti: * ut lutum plateárum delébo eos.

Erípies me de contradictíoni-bus pópuli: * constítues me in ca-put géntium.

Pópulus, quem non cognóvi, servívit mihi: * in audítu auris ob-edívit mihi.

Fílii aliéni mentíti sunt mihi: * fílii aliéni inveteráti sunt, et clau-dicavérunt a sémitis suis.

Vivit Dóminus, et benedíctus Deus meus, * et exaltétur Deus salútis meæ.

Deus, qui das vindictas mihi, et subdis pópulos sub me, * libe-rátor meus de inimícis meis ira-cúndis.

Et ab insurgéntibus in me ex-altábis me: * a viro iníquo erípies me.

Proptérea confitébor tibi in natiónibus, Dómine: * et nómini tuo psalmum dicam.

Magníficans salútes Regis ejus, et fáciens misericórdiam Christo suo David, * et sémini ejus usque in sæculum.